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CADPREV

SECRETARIA DE PREVIDENCIA - SPREV

CADPREV
RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS
ENTE: 39.485.412/0001-02 - Queimados UF: RJ Competéncia: 2/2023 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente:

Unidade Gestora:

Representante Legal da Unidade Gestora:

Gestor de Recursos:

Certificagcdo do Gestor:

CPA10

073.003.617-06 - GLAUCO BARBOSA HOFFMAN KAIZER

Instituto de Previdéncia dos Servidores Publicos do Municipio de Queimados

007.614.487-99 - JEFFERSON PEREIRA DA SILVA

007.614.487-99 - JEFFERSON PEREIRA DA SILVA

Variagao do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo

Renda Fixa

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, 1,
b

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, lll, a

Fundos de Investimento em
Direitos Creditérios (FIDC) - Cota
Sénior -Art. 7°, V, a

Fundos de Investimento em

Renda Fixa - Crédito Privado - Art.

7°,V, b

Renda Variavel e Investimentos
Estruturados

Fundos de Investimento em
Acoes - Art. 8°, |

Investimentos no Exterior

Fundos de Investimento em
Acdes - BDR Nivel | - Art. 9°, 1lI

Investimentos Estruturados

02/2022 (R$)

74.000.347,74

33.691.332,99

37.883.506,58

1.640.180,94

785.327,22

10.414.791,40

10.414.791,40
3.399.277,85
3.399.277,85

2.576.328,46
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01/2023 (R$):
i

98.247.214,80:

45.834.683,35!
1
50.814.363,96:
;

758.044,52:

1

840.122,97:

11.863.394,34'
i
11.863.394,34
;
3.010.486,16:
1
3.010.486,16:

5.156.254,43:

02/2023 (R$)

98.857.715,95

45.972.553,41

51.285.489,06

754.328,91

845.344,58

10.919.794,56

10.919.794,56
3.007.789,89
3.007.789,89

5.172.412,39

%:
Carteira:

82,56%

38,39%
i
42,83%
!

0,63%:
i

0,71%:

9,12%"
;

9,12%

2,51%"
1

2,51%:
i

4,32%:

% Ano x

Ano

36,45%

35,38%

-54,01%

7,64%

4,85%

-11,52%

% Més x

Més

0,30%

0,93%

-0,49%

0,62%

-7,95%

-0,09%
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Tipos de Ativo

Fundos de Investimento
Multimercado (FIM) - Art. 10, |

Fundos Imobiliarios

Fundos de Investimento
Imobiliario (FII) - Art. 11

TOTAL

02/2022 (R$)

2.576.328,46
1.548.146,80

1.548.146,80

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo

TOTAL

02/2022 (R$)

01/2023 (R$):
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CADPREV
01/2023 (R$):  02/2023 (R$)
i

5.156.254,43:

5.172.412,39
i
1.797.123,67:  1.784.141,36
1
1.797.123,67§ 1.784.141,36

% Carteirai
[}

02/2023 (R$)
0,00

%: %Anox % Més x
Carteirai Ano Més
1
4,32%: 100,77%  0,31%
i
1,49%:
:
1,49%: 1524% -0,72%

% Ano x Ano % Més x Més
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,20%

Investimentos GRS guliari

Investimentos no Exterior

ivel e Investimentos Estruturados

Renda Fixa

Portfélio Detalhado

Rent.
At Fundo 2/2023 R$ Més Patriménio %
IVO
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

121.837.268,36 0,20

Fundos de Investimento - 100% Titulos

Publicos SELIC - Art. 7°, 1, b 36,39  45.972.553.41

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA
IPCA2ATITULOS PUBLICOS RENDA
FIXALONGO PRAZO

7,57  9.059.932,79 1,48 6.865.433.667,15 0,13

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

1,24 1.487.364,09 1,35 3.236.214.383,57 0,05

13.322.205/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IDKA 2
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

2,76 3.299.425,80 1,48 6.918.204.948,36 0,05

10.740.670/0001-06 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1 2,77  3.317.575,13 1,08 6.896.825.441,61 0,05
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

23.215.097/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE

FUNDOS DE INVESTIMENTO CAIXA 6,84 8.185.125,62 1,04 5.085.339.032,83 0,16
BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RENDA

FIXA

11.060.913/0001-10 - FUNDO DE 598 7.154.87520 1,38 7.935.684.977,28 0,09

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5
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Ativo

TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

10.986.880/0001-70 - BRADESCO
INSTITUCIONAL FIC FI RF IMA-B TIT
PUBLICOS

10.577.519/0001-90 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M 1+
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IRF-M
TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

Fundos de Investimento em Renda Fixa -
Geral - Art. 7°, 1ll, a

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

28.515.874/0001-09 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA ALOCACAO DINAMICA

12.845.801/0001-37 - TOWER RENDA
FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO IMA-B
5

23.954.899/0001-87 - TOWER Il RENDA
FIXAFUNDO DE INVESTIMENTO IMA-
B5

13.077.418/0001-49 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO PRAZO
PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

20.216.216/0001-04 - BRADESCO
INSTITUCIONAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO RENDA
FIXA IMA-B 5

03.399.411/0001-90 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA
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2/2023
(%)

Fundo

Constituido

5,23

2,56

3,46

42,83

1,57

3,59

0,13

0,15

1,90

11,77

2,55

21,17

R$

121.837.268,36

6.261.646,13

3.066.421,20

4.140.187,45

51.285.489,06

1.885.710,21

4.301.126,92

150.803,54

180.171,05

2.276.002,38

14.091.966,91

3.054.811,69

25.344.896,36

Rent.
Més
(%)

0,20

1,43

0,98

1,00

0,85

1,04

-0,82

0,42

0,91

1,08

1,42

0,93

Patrimoénio
Liquido (R$)

445.810.378,85

1.512.665.827,89

991.192.385,85

15.513.886.886,32

684.684.535,39

66.272.837,66

54.882.913,73

13.891.144.708,98

6.344.349.295,74

917.477.455,94

8.371.920.489,79

%
PL

1,40

0,20

0,42

0,01

0,63

0,23

0,33

0,02

0,22

0,33

0,30
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Fundo 2/2023 R$
Constituido (%)

Ativo

121.837.268,36
FIXA REFERENCIADO DI PREMIUM

Fundos de Investimento em Direitos
Creditérios (FIDC) - Cota Sénior - Art. 7°, 0,63 754.328,91
V, a-(5,00%)

06.018.364/0001-85 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM DIREITOS 0,61 736.363,61
CREDITORIOS - FIDC PREMIUM

11.989.256/0001-90 - FIDC

MULTISETORIAL MASTER |l 0.02 17.965,29

Fundos de Investimento em Renda Fixa -

0,71 845.344,58
Crédito Privado - Art. 7°, V, b - (5,00%) ’ ’

09.315.625/0001-17 - SECURITY

REFERENCIADO CREDITO PRIVADO 0.71 845.344,58

Fundos de Investimento em Agdes - Art.

g | 9,12  10.919.794,56

11.392.165/0001-72 - AZ QUEST SMALL
MID CAPS FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO DE ACOES

0,75 901.024,02

02.138.442/0001-24 - BRADESCO H

~ 0,73 874.159,76
DIVIDENDOS FI ACOES ’ ’

03.660.879/0001-96 - BRADESCO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM ACOES 2,28  2.729.605,23
SELECTION

07.882.792/0001-14 - BB ACOES
SELECAO FATORIAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

1,46 1.747.658,10

05.964.067/0001-60 - FINACAP
MAURITSSTAD FUNDO DE 2,10 2.511.216,86
INVESTIMENTO EM ACOES

14.550.994/0001-24 - SOMMA BRASIL

FUNDO DE INVESTIMENTO EM ACOES 180 2.156.130,58

Fundos de Investimento em Ag¢bes - BDR

Nivel | - Art. 901 2,51  3.007.789,89

01.578.474/0001-88 - BB ACOES
TECNOLOGIA BDR NIVEL | FUNDO DE 0,79 941.446,24
INVESTIMENTO

17.502.937/0001-68 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM ACOES CAIXA 1,73  2.066.343,65
INSTITUCIONAL BDR NIVEL |

Fundos de Investimento Multimercado

(FIM) - Art. 10, I - (10,00%) 432 517241239
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Rent.
Més
(%)

0,20

0,22

0,00

0,65

-4,97

-6,74

-6,28

-7,64

-6,29

-8,88

-7,64

0,98

Patrimoénio
Liquido (R$)

34.430.964,74

1.630.244,27

10.123.370,73

876.824.136,01

34.067.438,34

420.232.220,21

1.283.533.311,45

232.758.093,11

302.851.928,42

397.647.727,26

1.983.611.681,32

%
PL

2,14

1,10

8,35

0,10

2,57

0,65

0,14

1,08

0,71

0,24

0,10
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Rent.
Fundo 2/2023 R$ Mes

Ativo . %
Constituido (%) (%)

121.837.268,36 0,20

05.962.491/0001-75 - BB Multimercado
Macro LP Fundo de Investimento em 4,32 5.172.412,39 -0,93
Cotas de Fundos de Investimento

13.593.438/0001-72 - Brasil Plural 0,00 0,00 2,65

Fundos de Investimento Imobiliario (FII) -

1,49 1.784.141,36
Art. 11 - (5,00%)

13.555.918/0001-49 - AQUILLA FUNDO

DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO 149 178414136 0,00

Total da Carteira (Resolugdo CMN) 119.741.854,31
Saldo em Conta Corrente 2.095.414,05

Saldo em Conta Poupanga 0,00

Total Geral da Carteira 121.837.268,36

Renda Fixa 82,56 98.857.715,95

Renda Variavel e Investimentos Estruturados 9,12 10.919.794,56
Investimentos no Exterior 2,51 3.007.789,89

Investimentos Estruturados 4,32 5.172.412,39

Fundos Imobiliarios 1,49 1.784.141,36

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

Patrimoénio %
Liquido (R$) PL

3.182.958.219,59 0,16

3.973.805,42 0,00

144.348.099,78 1,24

APR Identificagdo Operagédo Quantidade VI Unit (R$) Patr. Liquido (R$)

APRs de Resgate

APR Identificagao Operagcdo Quantidade

14.386.926/0001-71 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IDKA IPCA

A2302001 24/02/2023 36.670,503421928
2ATITULOS PUBLICOS RENDA FIXA

LONGO PRAZO
11.060.913/0001-10 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5

A2302000 TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO 09/02/2023 81.189,27109071

PRAZO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 408.000,00

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/250996

Vi
Unit
(R$)

2,81

3,76

Patr. Liquido
(R9)

6.853.780.869,22

7.811.808.440,80
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Comité de Investimento
CPF Nome Inicio de
Vigéncia
025.340.327-80 ELIZEU DA ROCHA FARIAS 03/10/2013
075.387.647-71 LUIS ANTONIO DA SILVA MELO 03/10/2013
368.160.007-49  LUCIANO DA SILVA MACEDO 01/01/2013
007.614.487-99 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA 01/01/2021
127.310.677-64 CAMILLA DE MOURA BRUM 03/10/2013
Conselho Deliberativo
CPF Nome Inicio de
Vigéncia
809.826.627-34 JOSUE SILVA DA COSTA 17/12/2013
008.819.607-05 MARCELO RIBEIRO DE SOUZA 17/12/2013
152.227.367-09 PATRICK MARINK PEREIRA 17/12/2013
025.340.327-80 ELIZEU DA ROCHA FARIAS 17/12/2013
963.662.307-49 LUCIMAR COSTA FRANCISCO 17/12/2013
759.317.027-68 HELOISA HELENA RODRIGUES DA CUNHA 17/12/2013
075.387.647-71 LUIS ANTONIO DA SILVA MELO 17/12/2013
Conselho Fiscal
CPF Nome Inicio de
Vigéncia
105.252.127-44  NOEMIA DOS SANTOS MUZY ALVES 18/01/2019
022.987.237-96 TERRY WILSON OLIVEIRA SANTOS 18/01/2019
548.464.047-49  VINICIUS DA COSTA RODRIGUES 17/12/2013
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
007.614.487-99 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA Diretor 24/03/2023 16:15:51
007.614.487-99 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA Diretor 24/03/2023 16:15:51

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=653568&crc=4936C6B6, informando o Cédigo Verificador:

653568 e 0 Codigo CRC: 4936C6B6.
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